РАСПОРЯЖtЕНИЕ
АдiuинистрАции городА омскА

от 14 октября 2024 года JФ 249-р

Об условиях приватизации арендуемого муниципaльного
недвижимого имущества города Омска

Руководствуясь Федеральным законом (О приватизации
государственного и муницип€tпьного имущества>, Федеральным законом
(Об особенностях отчуждениrI дви)кимого и недвижимого имущества,
находящегося в государственной или в муниципальной собственности
и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательствq
и о внесении изменений в отделъные законодательные акты Российской
Федерацип>, Решением Омского городского Совета от 13 июня 2007 года
J\b 20 <Об управлении муниципалъной собственностью города Омско>:

1.Щепартаменту имущественньD( отношений Администрации гороДа

Омска организовать продажу арендуемого муЕиципulпьного недвюкимогО
имущества и IIредоставить преиNrуIцественное право арендаторам - сУбЪеКТаМ

мЕlлого и среднего предпринимательства на приобретение данного иNtУIцесТВа

в соответствии с условиями приватизации согласно припожениЮ <<УслоВИrI

IIриватизации арендуемого муницип€rпьного недвижимого имущества Города

Омска> к настоящему распоряжению.
2.,Щепартаменту информационной политики Администрации гороДа

омска официально огryбликовать настоящее распоряжение и р€вместить
его на официальном сайте Администрации города Омска в инфОРМаЦИОННО-

телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

3. Контроль за исполнением настоящего распорюкения возложить
на первого заместитеJuI Мэра города Омска, директора департамента
имущественньгх отношений Администрации города омска Е.А. Романина.

Мэр города Омска С.Н.IIТелест

оЦ
в

6)Eid
ý9rЁ
ЕБ4)
ýЕпо
-iý(JEa
й

лФ

сd

g ýlа
Ф

сЁН
ЕýLс)н

9.-
'(6

ta)

Фор]
lл

iý
)ýхЦ
Б t-,. х
Еды
дЕн
trФ

ч
сснý
R
ýд

ýН
са

inFcc
nH

ýн+
в

Е{цG
)di

Е.о

ф
н

л9YIr
Ё{

rr=
rH

Ф
,*йt,{ х
Н

ды
дtrt<
БФ

ь(
б3нý
R
ýд

ýН
са

м
Fсd

ýЕtr
tjx()
ь.t L#

 о
ýR

нФ
с0

Е.о

дlл
Н

'

цiý
\н

i(.
Ф

,ЕEt-i
а

Едо
ьдtfц
trоч
ссН

ý
R
ýд

ýы
ц

санб
ýЕн
il}в
ýR

EФ
с0

Е.о

FR
а)нlч*

Ё Е ýч
tr9Бiа
(ýБ>
ЕоaJH
ч:l

\/

ý
о\Г-ооýo.1

г-сог-c.l
са

оýсаýC-l
бI

дd-cýz
сп

tсп

со-lý
ью

(t
Ф

Ф
ýнно99?ýноьВ9ФхozнýO

ýZ
б)

!r,,i

.в9
чlд
ýонлооQ

д
Ф

tr
Н

сd
l*l

lr
(бн
gзхпdiЬ

цбнаБg,
AEJ
jH

Ё&
бd

c.l

чАдозо.ь
о

t-i
(J.

rH
H

J*
*

днл
ЕнLдл
м

.'7

бЁ(
а.t<

(ý
D

:f
сdЦ
ц9х

fоzсxl

9еЁ{
a\

нуqй
Ir

iJ
\-]

.л
Ф

ь
tr

Eсtl
i)

од
сý

Н
О

\а

\J
ч

охg;
ý.

ýю

чгt
Ум

О

Е

?ý'.:
ч

2

Ёв
бЕ

о\

чaабоdо.
cn

а)Ф
ЕЕYнiл

.)-
(ý

ЕхR
хН
а

о:9
gýсd-

tr
чьо8

н.z
trо
c.l

E{

9еH
U

!:о
11

9\о
il

tп
j

q)lr
Ё

>
=

'
i)

9Ё
ý

"R

.ач

ёý
ý.-

ý\о
Ч

(r
Уm

О

ч

Ёя
бЕ

аЕsЕЕ ý
l

Н
ЕЕЕЁ" ;

l

ЕýЭЁrЁ Ё
l

iвяЕ3я r
l

ВЕеЁ:Ё g
I

оЕЕrвЁ ?
l

-еЕ;ъв }
l

ýЁЕiЕнЕI
ЁЕ9R

gЕ
ýg

дfrf,Н
tЕ да

*ý
-(

с.I
cn

сdЬ4
l

O
l

>
 p.l

Co\l
R
xl

olо.
l

olr<
I

ýlýlrf€l
id,4

t
9l

Ё
Бl

9
,<

i(ýl
z

Бхl
о

;\Ji

Ё5 l
р

5яl
8-

:Kl
9

ýЕЁl
Е

*нЕ|
ч

9 aol
F

5 3=
|

9
Н

о
l

ý
ýd

l
л

9."Q
H

ts

trчЬ
о<днкнфцt

t^
i

с)
Ён:\:

lл

д9
н

\Jo
нЁr

ri
Lд

\J
iitrý- l-],iнlло,чФьH

[
н*rоqKlннвч,-.l
а9ЁнсdФнаlr

\a\
\\г

\

(\

\a)

фФФ
н

о.а
,Еilц
Ё<

 х
д л)ý
Е:нý
cdBx
ьЁ

ý
Ed aв \<
ý зА
ф

Еч
ýýS
lл

^

\.)

ý
ЕаБ>9

ФоO
tt

)ý5Ё
Е5

9
*rr-
щ

лJý

Еiнб

ý,D
 ý

кЬ\<
Е Et!-! z
ЁýЕ
Ё

экы
>

а.н

дФс)н
9.а

)ýýй
Ё{

я
Lда)ý

Н
Ёсс

я.Е
ý

Edф
\<

ý =
д

сO
Ен

Li
Ёr

z,

ЁýБ
tл

lл
\)

-н
;\trсdы

а
gн

дФО
н

a^
t р

lýýЁ

Е{
g

,д
л )Iý

нЁd
ýа8
лнý
tr[ьч<
ý эд
сO

Ен
ijЁz
Ё.

ir
i-j

gнý

:*ýU
iЧ

a)

\)
ý

ЕБнчБаа.li

t
c.I
о\оtо\o.1

ьt-{

(a)
ьrncn

о\юFi

\оcntal
с.)
t

со
ь

\a}
F,l

О
F{

са

с\ont
ьon\a}

tг)
о\

оо

с\

ббопl
a.al
Ф

Ф
.вl

ooEl
!H

*l
щ

д
EEl

О
ф

д^
l

Ёбокi
к

ft
а

Ёl
y()O

-1

о(ýбfll
нччБl
доо9.

l

*iоо9l
ц!Н

*

.^

*
l

i
tsl -

tsN

I

х
ооо

ооо
S+

=

tоо Еtоо
я

Б
ЕкЕк

ý
Е эSýS

Ё
:

;х;ý
ё

U
лvлу

Fl
Y tn

!i
V-)

Ё
Еёýё

ýю
ý

9ю

gю

ч-{

Ё
ТвТп бR dноа.н

Е(biФtr

сtI
с!(ýl-{ньос

оqоаддоа.но(ск(ýь4о
E{l

ояl
Ег9ю

lEloo
lФ

оо
Д

lEK
Е

ll,.t\
tr

lO
\o

Iс.,1
o

lЁЕ
Ею

lýю

чt-'
lll.л

О

ч

lди б е

лl
Kl

l

(D
l

а.
l

trl
l

..nl
oil

l

сdl
=

tl
I

trl
blчlоl

с]

zоgФАочдоа.ноE{свь1о
E{

Ф
я

*
ýio
Е2Фл
!] оо
ооо

д
вк

ý
нь

tr
оюC-l

о

Ёý
ýю

ýю

ь<
Е-{

ди
б

а

{нФанoiсtt(d1-1

Ёitrчоао

оа.Фаоддоа.но(dE{(вчо
E{

Ф
я

ýгiЁY9or
!tг*.
Ф

оо
д

Ецп
Х

oo]
х

нь
tr

оюс.{
о

ЁЧ

ý*о
ýю

ХFi

ýdatr
О

ч

ди
ё

е

-
t

ta}
ю

г*

х-,\ý